sob o nº 11.065.188/0001-72.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para aquisição de uniformes diversos, confecção 

e tecidos em geral sob demanda, visando atender as necessidades das diversas secretarias do 
município de Igaporã-Ba.

Valor Global: 53.004,00 (cinquenta e três mil e quatro reais).

Vigência: 18 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 18 de novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

ERRATA DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº